
 

UCHWAŁA NR 245/XXXVI/2016 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie zmiany granic Miasta Ostrołęki oraz przeprowadzenia konsultacji 

 

 

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) – Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się wolę przystąpienia do procedury zmiany granic Miasta Ostrołęki polegającej na 

włączeniu do terytorium Miasta Ostrołęki części obszaru gminy Rzekuń, w tym: 

1) sołectwa Nowa Wieś Wschodnia, 

2) sołectwa Goworki, 

3) sołectwa Ławy. 

 

§ 2. 

Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Miasta Ostrołęki w sprawie proponowanej 

zmiany granic Miasta Ostrołęki określonej w §1 w trybie i na zasadach określonych w uchwale Nr 

644/LXV/2014 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 25 września 2014 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie Miasta Ostrołęki /Dz. Urz. Województwa 

Mazowieckiego poz. 9775/. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

 

Jerzy Grabowski 

 


